OE OMNEPALMAX C LENEBLIMK CYECUAWAMM, NPEAOCTABNEHHBIMW FOCYJAPCTBEHHOMY (MYHWLIMNANBHOMY) YYPEXAEHWIO HA 2023 r.

FocynapeTeeHHOe (MyHALMNanbHOE)
yupexgetne (nonpaigeneuue)

Haumedopamee Blogxera

I oprana,
YHKLMY W NEAHOMOSHR YNDERATENR

otr 25.05.2023

CBE[EHWA

MBOY “Hovowosommmesan COU"

HavansHee
HAXMEHOBAHAE LOIKHOCTY kL3, YTBEDMEAKLIETC AORYMENT, HAWMEHOBANAE CRrasa,

05

YTBEPHIOAKD

Crenanosa C.I

WHH /KN

Myssuitnassuoe ofpatosanie *Hasmckmi

TOIS0O202R/T01501001

Yrparzenns oipatosasna Yanuckoro peiom

ivon Tomexoi odaacra”

(paciuwdpposka noancuH)

Dopsia mo OKY ]I
llata

no OKNO

KOJThI

0501016

25.05,2013

44222233

A 17.05.2023

Dara npeger

' DpraKa, oCyuy L
BejeHne NEUEesOTo CYeTa

EgunHsLa samepesun: pyd (C TOMHOCTBA 40 BTOPCIO SECATHYHOID JHaKa)

(HAanMeHDBAHNE KHOCTPEHHOA BANIOTEY)

paitona

BB Caen

no OXTMO

GORFHA3N

laasa mo BK 903

o OKTIO

02296341

no OKEH 383

no OKB

CcTaTos CPEOCTs HA HaYano nPﬂm—

oo

Haumerosanue cybouguy

Kog
no BlogseTHoR

Poccuickod
Dedepagua

Keg
ofbedra

QAT

Pa

& ¥ wenons

DETETOX CYSLCUaKA NPOLLNLIX NET

Ha Hasano 2023 r.

Cywmbl Bo3EpaTa Se0NTopcrol 3200MMEHHOCTY

npoLunsIx neT

MraxupyeMbie

cymma

cysma

ROCTYNNEHKA

BLINNATE!

1

3

4
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CyBeiai CloTmeTHL (ABTOHOMHRIM)
VUPESHISHHAM HI SHLIE LETH HA OPFRHNIALIEG
DECIUIATHOrD rOPRYEre NHT2HUA DEYVHAKLUINGS,
MOTVHAIOULN Hauatesoe ofulee obpasosanue 8
MYHHUHIA TN 05PaI08ATEIBHEN OPTIHUIALLNY
(oBnacTHe cpeacTan)

152

0,00

0,00

413338

0,00

CyvGeraim GroTaeTHbIM (ABTOHOMNLIM)
VMPERISHIAM HA HHBE LTI A OPTAHKIANHIO
GecnIaTHOrD TOPAYEro MHTANKA OBYVHLOLINES,
HAOUGIX HANATLHOR ofiLee oBpaiosanne &
MYHILHORTEHBIX 0BPAI0BATEILHAIN OPraHIIALIAN
(ofzacTHbie cpederez)

01

244

0,00

0,00

4013338

CyvOenans GromeTrEM (I3TOHOMHBIM)
[VupEHRISHIRA HA NI URTH Ha odecnedene
OPTAHISI OTIBND 12Ted B KaHHKYIRDHOR BPEMA

106

L
=

EREE]

LR

121 176,00

Cyvienann GlozaeTusiy (asToHOMERIM)
VUPEHISHIANM HI HHbE LeTH HR oDecnexeHne
OPrAHMIALNI OTANNE 16Tel B XAHUKVIRPHOS BPEMS

106

244

0,00

0.00

0,00

121 176,00

CyvGename GoTweTHM (ABTOHOMHBIN)
\UpERISHILAM HA MHbI2 U271 M oDecnievenie
OOVHIHOUIMNCA C OrPLHIZEHHEIN BO
410POBLA, HE NPOAUBAOUINN B MYHHLMTIATRHEL
OBPAIOBRTENLHAIN OPrAHITIALMAX, DCVILECTRIRFUI.
OBPIIOBATENEHYIO ICHTETEHOCTH N0 OCHOBHAIM
0B1eOBDAIOHATE LHEIM NPOrPaMMaN. BecTaaTHEM
ABVXPASOBBIM MITAHIEN

TRMI

114

132

.00

'0.00

232 600,00

[ERAL4]




Cuvcn i GI0DKeTHRIM (RBTOHOMHBINM)
VHPEAIEHHAM HA HHBIE U8TH Ha obecneyenie
00VHAIOIINNGS C OTPRHN BO! TRMU
330POBLA. HE NPOKHBOLINN B MYHHLHIATEHEN
|OBpAI0BATEILHEIN OPraHHIAHAN, OCVILECTRTAIOILINN
| 0Opa30BATEILHYIO TEATETLHOCTS 110 OCHOBHLIM
|oBimeoSpaIoBaTeTEHbIM NpOrpassas. GecnuaTHbIM
ABVXPAIOBRINM THTAHHEM %

114

244

0,00

000

.00

178 600,00

CyBcuaiy SI0TRETHBM (ABTOHOMHBIN)
VHPEMIEHHAM H HHBIS LEAN HA ofecnevenue

oby corp BO MM
310P0BLA. HE MPOAHBRRWIHN B MVHELUHIATbHBL
OOPIBOBATELHLIX OPrAHHIAAN, OCVILPETATRILIN
1 Omvﬁowuﬁurm-.n..a ASKTETLHOCTE N0 OCHOBHBIN
|obmeotpaiosaTe b LI NPOrPasMaN, GECrIaTHRIM
| IBANDAIOBEIM THTAHIEM

321

0,00

(.0

0.00

54 000,00

CyBorta GroBeTHEEN (ABTOHOMHBIM )
\UDEKISHUANM Hl HHBIC LLGTH HA BHEADEHNE ¥
GVHKUHOHMPOBAHHE UETEB0 MOTETH UHGPOBOT
00pP2IOBATETLHOMA CPEIbl B MYHHUMNATEHEN

of P SNBHBIX Opr B pasKax
peritoransHere npoexta "Lindposas
ofpaiosaretsnas cpeaa”

116

7]
(4]

0,00

0.00

16 500,00

.00

CyviGorann GrooseTHEM (ABTOHOMHBIN )
VupEHKISHHSM HA HEbIS USTH HA BHEIPeHHE B
VHKIIEOHIPOBAHIE LETERCI MOTETH LURPOROH
0BpRICEATETEHOM CPEIB! B MYHHUNNATEHEIN
0D1meolpasoBRTE ILHAIN OPrAHIIAINIEN 3 DAMKEX
peritcHaTHOre npoexTa "Lingpasas
ofpalosaTensHas cpeaa”

116

244

0,00

0,00

000

16 500,00

Cricu T DIOTHETHBIM (AETOHOMHBIM)
VAPERISHIAM HI MHBIE U2TH Ha DuManconoe
odec T Hit no 12t
ERTETRHOCTH COBETHHKOS THPEKTOPA NO
BOCHHTRHHIO it B3AUMOEACTENIO C ACTCRIMI
ODLISCTBEHHEIMI OFBEIMHERIAN B

GpasoBaTEAbHBIN OPT (o8aacTHele

cpeacTsa)

.00

0,00

4 152.67

Cyficuzni GroTReTHEIM (ABTOHOMHABIM)
VUPBRISHHAM Ha HEE UK HA PHHAHCOBoS
PONPHATHI N0 00

JATETBHOCTH COBETHHKOR IHPEKTOPA o
BOCHHTAHMED it B3AUMOISHCTEIID € JTCKHMI
oflecTReH s OFEEIHHE MM B
ofiucofpasosiTetEHEN Opraninamsx (08aacTHbE
cpeacTea)

118

0.00

.00

0,00

| 254,11




CyBeiznm CoIKETHEIM (2BTOHOMHEIM)
VODEAICHIEAM HE HHBIE URTH KA BHHNCOBOS
5 P THH No 06k

t COBSTHHKOE THPEKTOPR N
BOCIINTAHWI0 i BIZMMOISfICTEHIO € 1eTC
OOILECTECHHBIMI OTBEIHHEHHAM 8
081e0lpTIORATETRHERN OPTAHIAEN (0G13CT S
cpescTaa)

is

5 406,78

CyvBer i BrompueTHeIM (2BTOHOMHEIM)
VHPSSIEHIGM HE HHBIC LTI HA OPraHHALIED
BECAIATHOrO FOPAYErD THTARNS OGYIARLHNCH,
MOTYHEOUHN HauaTsHoe odiuee obpazoeanie 8
MVHIRIATATRNEN 0BPA30BATENEHEIX OPraHHIRLIAN
(thezepaibHiz cpeacTea)

0.00

0,00

268 58490

0,00

Cvcizun S maeTHeiM (A8ToR0MHEIM)
VEIPERIEHIGIN HA HHbIE LETH HA OPTRHHIALMID
DECTIATHOTD FOPAYEND NUTARNS OOVYRIDUGINGE,
uayateHoe obmes obpasoEan
MYHHUMNZTEHL 00pUI05ATeIRHEN OPIAHHIAIIEN
[henepansuste cpecraa)

o.00

0,00

0,00

268 384,90

CyvGcitmm Grozserunty (ABTOHOMHLIM)
(VUDEARISHMAM HA HHBIE LET Ha ﬁ::p&nnmbu
o ponpusTiii no ofec
ISRTETLHOCTH COBETHHKDB AMPERTOPE NO
SDCTHTARIO 1 S3AHMOIEHCTEHIO © JETCXIMI
OOUWECTBEHHEMGT OTBETHHEHNAMY B
0GeoBpaIOBATEIEHEN DPrAHIIAINEY
(eaepaisubie cpescTaa)

154

Lt

0.00

.00

000

3426822

CyOomun GiotmaTinin (ABTOHOMELIM]
VUPEATEHILAM HA HMbIE LeTH HE GHHANCOBDE
ofecnevekne MeponpiTHit no ofecnavenng
ST TBHOCTH COBETHHKOB THPEKTOPA N0
BOCTIMTAHMIO B BIAMO2SHICTEING € JeTCKIMM
G BEHHLIMI DDL2, B
| oOIe0tpasoaaTens L OPrAMICIALIEY
(pezepaibhiie cpeacTaa)

.00

[EREH

Al 544,

CyBenzint GI0TMeTHBIM (2BTOHOMHBIM)
VHPEHIASHIAM Ha HHBIE LSTH HA GHHAHCOBOS
ponp no
JeSTEeTBHOCTH COBETHUKOR THPEKTOPA K0
BOCTITAHIIO § BIAMMOARACTAIN C AETCRUMH
OOLUECTBEMHEIMI ODBEIMHEHILAM B

GBATEIBHAI OPT

(feaepaisseie cpeacTea)

154

152

0,00

174817.22

0,00

CyBei i SrommeTHeIM (a3TOHOMNEBIM)

CTOMMOCTH MHHTAHHA OTIeTsHBIX KaTeropii
OBYHAROMIENCH B MYHHUMBATLHBIX
ofiueoSpasonaransuery opramaasms Tosekal
0BAACTH. 5 sermosMen DEYHMOMINGS €
OFPEHITEHHBIMI BOIMOAHOCTHMI 320POBES it
OBVURIOUINER N0 0EPAIOBITETLHEIM HPOIPAMMEN
HauLILHOTO odwero ofpriosanus

VHPEALIEHIEM HA HHRIC USTH HA YACTHUHVIO ONIaty

200

(R

185 678,64

{ERA]

CyBcnans GroameTHEM (A8TOHOMHLIM)

CTOMMOCTH MHTANMA OTASTLHLIN KaTEropit

oy B ThHL
ofweodpazosaTetbiey oprannas Tosekoit
OOIACTH. 32 MCKTOYeHHEN ODVHLIONINES ¢
OTPEHHTEHHBIMH BOIMOMMOCTRMIL 3A0POBES 1
OOVIIOUINCA NO COPAI0RATEILHEN TPOrPAMMAN
HAUZTEHOTO Ofwero obpasoaaHis

(VUDERIEHIAM HA MHLIS LETH HA YACTHYHVED OMLTaTY

200

244

185 678.64




CATCHIMI 20 CHET MHBN MeEwDI0 TRETHEIX
TPAHCHEPTOR HA TOCTHHEHME LETEERIX NOKAIATETEH
10 faany meporprutaii ("0pomnoi kapre")
“Hasenenns 8 chepe ofpasosanus 8 Tomckoit
obnacTit" 8 wacTit noswimesis 3apadoTHoM LiAT:
MEJArOIHHECKIN PADOTMHEOS MYHHUHNLILHEIX
ofweobpasonaTeILuL Opraniiaui

204

111

0.00

000

622 300,00

CyOouamm 32 CHET BHBDN MEMOH DRETHEIX
TPAHCHEPTOB HA JOCTHKEHME LeTeRMN NoKa3aTeTed
IO MARHY MeponpuATai (" 1oposHod kapTe")

"H3 B chepe 0bpas 1 B Tomckoil
ofinacTi” B 4ACTH NOBMWEHEA 33pafoTHON MIaTH
MElarerHueckix padoTHAKOB MYRHIGMATBHBIN
oOIne0dpaosaTeIEHEN OPTAHIILI

204

119

0,00

0.00

CrOeimiet 32 C4eT MHBIN MesDIIHRETHEI
TPAHCHEPTOR HE JOCTHAEHNE LETEALN NoKAlaTEeH
o kY MeponpusTitii (" JopomHoi xapre')
"Himerenis 3 chepe odpazosanms a Toncxoi
ofnacTi" B HACTH NOILIUEHIS 32PaBOTHOIH MIaTs
NEIATOrHYEcKHN PRGOTHIKOS MYHIURTATRHBIN

= 3

TBHBM OPT

204

152

0,00

B10 300,00

0,00

GropHeTHEIM (2BTOROMMLIM)
u.rﬁVnEﬂ:.&rﬁ_ HE MHBIE UETH HA EMEMECHYHOE
BOLHATPLAIEHNE 10 KIACCHOE PYKOBOICTEO
nezarorituecxint paboTHILKAN MYMHUHNIIEHBIN
0Oe00paIoBaTEIEHEN OPraHiIai

250

000

0.00

1 560 000.00

Cyvieuaus GiomeTHEN (ABTOHOMHLIM)
VHPEHIEHMAM H2 HHBIE RN HA SHEMECRHOE
BOTHATPHIEHNE 13 KTACCHOE PYKOBOICTHO
nesarorHueckis paBOTHHKAM MYHHLMNATEHBN
00we0SpAI0RATENLHEN OPraHHIaIHA

119

000

noh

.00

471 100.00

Cydciu Do TMeTHEM (AETOHOMHEIN)
VUDERCICHMAM HA HHBIE DT HA SKEMECKYHOE
BOYHArPEAICHNE 32 KIACCHOE PYROBOICTEO
nezarorHyecsiy pabOTHHEAM MYRHUMILTLHEN
0B11e00PAIORATEILHEIX OPrAHIIRLILE

132

G.00

0,00

2031 100,00

0,00

Crdeiani GropReTHE (AETCHOMHLIN)
VUPEAIEHIAN HA HHLIE UETH HA PEATRIALNIO
MVEHUHTATEHON TPOrPaMMEl MYHEUMOIATRHOD
ofpazosarn "Hauncknil paiton Tosmcxoi
ofaacTn " TIpoguiarTHEE TPABOHAPVILEHKT HA
TeppHTopaH Yauncxoro paifona Ha 2023-2023
roge"

402

0.00

0,00

0,00

22236,34

CyGenant GoTseTHbiM (RBTOHOMHBIM)
VHPEEISHISM HE HHBIE LETH HA PERTHIANI0
MYENUHIRTEHOI TPOMPAMME] MYHHLMTATEHOTO
obpazosatin “Heunckui paiion Toycxod
ofracTy ™ TIpodiiakTiKa NPaBOHAPYWEHKIT Ha
TeppuTopKH HYauHCKOTo paioHa Ha 2023-2023
Toe:"

402

119

0,00

0,00

6 714,86

Cricazmm GropweTHEIM (ARTOHOMHBN)
VIPERISHUAM HA HHEIE LETH Ha PLATHIAHO
MVHHEHTRTBHOI MPOTPaMMB! MYHHIHTATEHOT)
|oBpazosanis "Henecxuit paiios Tomcroit
ofazcr” Tlpoduuiaxtisd NPABOHAPVILSHMI Ha
TeppuTopin Hamuekoro paftona wa 2023-2025
rogst”

402

132

(B

000

28 951.20

0.00




CyBeitaus G0 pKeTHEM (BBTOHOMHBIM)
VHPESRIEHHAM HE MHRIE USTH HA PEATIIANHI0
BEJOMCTREHHOHN LETEBDI TPOTPaMME!
MYHRUMNATEROre ofpazosanns «Hauncxeil pafion
Tomcxol obaactins «Pasaimie nHPPaCTPYRTYPB
0DpatoBanite Ha TeppiTopitn Hanuckoro paiionan

152

0,00

0.00

155 870,00

CyBenani BOTRETHEIM (aBTOHOMMBIM)
VUPEHCTEHMAM HA HHBbIE HETH HA PEATHIANNK
BEJOMCTBEHHOM Henenoil nparpavs!
AVHILHRATLROr ofpasosass «Yankcxid paitos
Tomckolt o8aacTan wPassnTie nHpacTPYRTYPB
obpaioatting Ha TeppHTOPEN Yannckoro pailonan

403

0,00

0,00

135 870,00

CyGenzitn G1oTeTHBIM (2BTOHOMHEIM)
VUPERISHIAM Ha HHBIE 125 H2 HACTHHHYED Oty
CTOHMOCTSE MHTAHMA OTILTLHLIN KATErOPIE

ofy A, 3 MCKS HiteM OGVHMOUIINGS ©
orpas M BOBMO 3I0POBEA I
O0VUARWHMNCA N0 DOPAIOBATETEHEIM NPOTPAMMEM
HauaTkHOro obiers ofpalosasis, 8
MYRHIANATLHLIX OBME0BPATOBATEIEHEIN
oprasuaise Hausekoro paiosa it soIMemese
PACXOIOE 32 TPHCMOTR 1 ¥X02 32 pebeHKoM,
OCBAHBAKINGIM QCHOBHVE) 001e00paioBaTeIbHYIo
NPOTPAMMY I0IWKOIBHDTD 00PAINBAHIN OTISILHLIX
KaTEropui BOCTHTAHHHKOB 32 CY2T CPEIcTs
MECTHOTO BHIKETA B MYHULHIATEHEN
00pAIORATEIBHBIN OPraHM3ALMAN YaHHCKOrD
paiiona

405

152

000

2692452

0.00

CyGenamn SropxeTsM (2BTOHOMERM)
VUPEAICHIAM HA HHBIE LETH HA MACTHHHYIO OIIaTy
CTOHMOCTH THITAHIS OTISABHAIN KaTeropil
ODVHREOLIINGH, 38 HCKTKMEHHEM 00VILIOUIHNCS ©
OFPAHMHMEHHBIMK BOIMOMEHOCTAMI 310POBLA 3
OEVHILIOLINNCH 10 05PRI0BATE BRI TPOTPAMMAM
HAMRTEHOrO 00LIero 00PII0BAHNE, B
y BHBIN oiendp EITBHLIN

OPrAMIGAUMAN HaKHCKoro pafioa i BOIMELIEHIE
PACXOI0B 33 NPHEMOTP § YN0 32 pedenKost,

M VHD Sp
NpOrpaMMy J0WKCALHOTD 00PAIOEANIK OTASTBHEI
KATEropiil BOCTUITAKHHKOS 34 CHeT CPelcTs
MECTHOrD DHODRETA B MYHHMUHIATEHEN
ofpasosxrensusn oprasmsas Yumexoro
|pafiona

OBATEILHNID

0.0

ERH

26 924 52

1L %Eﬁn!—
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“25" Man 2023,

Beero 0.00

000

4 09 242 64

4 098 242 64
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